
Příloha č.2 ke smlouvě číslo  WF2000335 

Nájemce/kupující:  Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, 

příspěvková organizace 

Ceny vybraných položek. 
 

1. Obě strany se dohodly na těchto cenách vybraných položek. 

katalogové číslo název základní 

cena bez 

DPH 

počet 

bodů 

1000001 Fontana 18,9l pramenitá voda 139,90 30 

1000004 Fontana 11l pramenitá voda 123,90 20 

1000003 Fontana MINERA 18,9l  158,90 30 

1100001 barel FONTANA 18,9l 208,33 0 

1100283 Barel FONTANA 11l 123,97 0 

2200001 Čištění a sanitace WTC 549,00 0 

2. K výše uvedeným cenám bude účtována sazba DPH dle platných právních předpisů. 

3. Kupující bere na vědomí, že prodávající je oprávněn zvýšit výše uvedené ceny o index inflace za 

uplynulý rok, který je zveřejňován Českým statistickým úřadem. V případě, že tyto ceny vzrostou 

o více jak 10% oproti cenám uvedeným výše, má kupující právo odstoupit od nájemní smlouvy. 

Pokud odstoupí z tohoto důvodu před datem Datum A + 24 měsíců uvedeným ve smlouvě, není 

pronajímatel oprávněn po nájemci požadovat poplatek definovaný v odstavci 6.5. smlouvy. 

4. Z výše uvedených cen položek 1000001, 1000004 a 1000003 poskytne prodávající kupujícímu 

slevy na základě množství odebraných kusů jednotlivých položek při jednorázovém odběru: 

počet kusů sleva počet kusů sleva počet kusů sleva 

3 0% 9 9% 15 15% 

4 0% 10 10% 16 16% 

5 5% 11 11% 17 17% 

6 6% 12 12% 18 18% 

7 7% 13 13% 19 19% 

8 8% 14 14% 20 a více 20% 

Kupující bere na vědomí, že slevy lze poskytnout z technických důvodů vždy jen na jednu položku 

a nelze tedy slevu poskytnout na součet různých položek. 

5. Ceny jsou platné od data podpisu přílohy. 

6. Předchozí ujednání o cenách se dnem podpisu této přílohy ruší. 

Podpisy smluvních stran 

V Liberci dne 02.03.2023 

  

pronajímatel/prodávající nájemce/kupující 

 


